[image: image1.jpg]

	Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	12 февраля 2015 года
	№ 8-30

Об определении уполномоченного органа на принятие решений о прекращении трудовых договоров

с руководителями муниципальных учреждений и предприятий в порядке ст. 278 Трудового кодекса РФ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО г. Щекино Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района,

РЕШИЛО:

1. Уполномочить администрацию Щекинского района на принятие решений о прекращении в соответствии со статьей 278 Трудового кодекса Российской Федерации трудовых договоров с руководителями муниципальных предприятий и муниципальных учреждений, учредителем и собственником имущества которых является муниципальное образование город Щекино Щекинского района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Щекинский район.
Глава муниципального образования

город Щекино Щекинского района
     Ю. В. Савушкин
PAGE
2